
Penyebab Melemahnya
Respons Petani terhadap

Usahatani Kedelai d
Kabupaten Jember

by Insan Wijaya

Submission date: 18-Jun-2021 10:55PM (UTC+0800)
Submission ID: 1608606438
File name: Respons_Petani_terhadap_Usahatani_Kedelai_d_Kabupaten_Jember.pdf (152.06K)
Word count: 3767
Character count: 22175



2

2

4

6

7

14

33



1

2

3

4

13

18

20

27

28



2
2

2
2
2

10

13

35



1

2
25



1

3

4

9

14

23

30

36



1

1

4

10

11

21

24
29



5

5

6

12

12

12

17

32

34



1

1

4

22 22

26



3

5

6

7

8

15

16

19

31



19%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

9%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Penyebab Melemahnya Respons Petani terhadap Usahatani
Kedelai d Kabupaten Jember
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

bbp2tp.litbang.pertanian.go.id
Internet Source

eprints.umsida.ac.id
Internet Source

umb.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

journal.ipb.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

biologi.fmipa.um.ac.id
Internet Source

uim.ac.id
Internet Source



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

Dudi Septiadi, Pande Komang Suparyana,
Aeko Fria Utama FR. "Analisis Pendapatan
dan Pengaruh Penggunaan Input Produksi
Pada Usahatani Kedelai di Kabupaten
Lombok Tengah", JIA (Jurnal Ilmiah
Agribisnis) : Jurnal Agribisnis dan Ilmu Sosial
Ekonomi Pertanian, 2020
Publication

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

Rono Rono, Saad Murdy, Saidin Saidin.
"STUDI USAHATANI KEDELAI MELALUI
PENDEKATAN SISTEM AGRIBISNIS DI
KECAMATAN BERBAK KABUPATEN
TANJUNG JABUNG TIMUR", Jurnal Ilmiah
Sosio-Ekonomika Bisnis, 2018
Publication

lldikti7.ristekdikti.go.id
Internet Source

Abdi Abdi, Mukhtar Mukhtar, Awaluddin
Hamzah, La Ode Jabuddin. "Analisis
Kelayakan Ekonomi dan Finansial
Penerapan Discount Factor pada Berbagai
Kelompok Bank terhadap Usahatani Padi
Organik di Kabupaten Buton Utara", Jurnal
Ilmiah Membangun Desa dan Pertanian,
2020
Publication



15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

Irwan Wijaya, Siti Zubaidah, Heru
Kuswantoro. "KARAKTERANATOMI GALUR-
GALUR HARAPAN KEDELAI (Glycine max L.
Merill) TAHAN Cowpea Mild Mottle Virus
(CpMMV)", BIOEDUKASI (Jurnal Pendidikan
Biologi), 2016
Publication

jurnal.abulyatama.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas PGRI Yogyakarta
Student Paper

Repository.umy.ac.id
Internet Source

martinyunianto.wordpress.com
Internet Source

nofriekayuliandi.wordpress.com
Internet Source

journal.unhas.ac.id
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

Fery Murtiningrum, Putri Suci Asriani, Redy
Badrudin. "ANALISIS DAYA SAING
USAHATANI KOPI ROBUSTA (COFFEA
CANEPHORA) DI KABUPATEN REJANG
LEBONG", Jurnal AGRISEP, 2014
Publication



24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

jurnal.unej.ac.id
Internet Source

ejurnal.undana.ac.id
Internet Source

eprints.undip.ac.id
Internet Source

Submitted to iGroup
Student Paper

sosek.ub.ac.id
Internet Source

Yuli Purbaningsih. "Pengaruh Luas Lahan
terhadap Pendapatan Usahatani Kedelai di
Kecamatan Toari Kabupaten Kolaka", JIA
(Jurnal Ilmiah Agribisnis) : Jurnal Agribisnis
dan Ilmu Sosial Ekonomi Pertanian, 2020
Publication

docs.google.com
Internet Source

inilahakku08.blogspot.com
Internet Source

issuu.com
Internet Source

journal.unpar.ac.id
Internet Source

repository.bsi.ac.id
Internet Source



35 <1%

36 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

www.jurnalfkip.unram.ac.id
Internet Source

publikasi.polije.ac.id
Internet Source


